A n z e i g e.

Ex duabus muscorum collectionibus, quas jampridem evulgaveram, alteram sub titulo „*I Muschi dell' Austria Inferiore*“, alteram „*I Muschi rari della Provincia di Como*“ unam confeci, nomenque apposui: *Bryotheca Austriaca*. In hac vero duae illae priores ita dispositae sunt, ut prima (*I Muschi dell' Austria Inferiore*) suos decadam numeros usque ad 14tum retineat, secunda autem illi adjiciatur, et novem numeris, quibus constabat, servato semper ordine, usque ad 23tium perveniat. Sic igitur decas 1.^a collectionis Comensis numerum 15 occupat in *Bryotheca Austriaca*, et sic deinceps. Ex ipsa novi hujus operis ratione satis, arbitror, apparet novum consilium ad quod accessi: nimirum ut extenderem ad universas Austriaci Imperii provincias quod antea ad duas tantum restringebatur. Arduum sane opus, et difficultatibus plenissimum. Sed si aliquam animi fiduciam ex antea sumere licet, de hujus etiam laboris exitu ne desperetur confido. Fateor tamen non posse me eadem via, qua hactenus processi, hanc metam perfringere. Cui enim non animus deficeret, aut tempus, aut reliqua subsidia ad species singulas, quaecumque in tanta terrarum amplitudine existant, sua manu colligendas, ordinandasque? Id ego quidem ab initio susceperam, et huc usque prosecutus sum. Sed praesens Professoris munus, aliaeque causae ab incepto deterrent. Quapropter animum ad aptiora consilia convertens, imploro opem alienam, omnesque cultores studiorum nostrorum, eos praecipue, quibus facultas data est Alpes percurrendi in societatem laboris invoco. Eas specis muscorum quibus careo, quaeque in subjecta tabella sub titulo *desideratarum* indicabuntur, rogo, ut suppeditent. Gratum me non solum animo, sed etiam, quatenus fieri potest, opere habebunt. Praeterquamquod enim publice spondeo, quid aliunde acceperim me solemniter professurum, addo etiam aliquam, ut fieri solet, non dicam beneficii mercedem, sed rerum, laborumve commutationem. Nimirum pro unaquaque muscorum centuria (quae tamen ex tribus saltem speciebus resultet, et praeterea in exemplaribus fructiferis, perfecteque evolutis consistat), 6. fl. Conv. retribuam: sive eos quis in numerata pecunia, seu libros, aut plantas, computato pretio, malit habere. Ne desint, quaeso, votis meis Bryologiae Austriacae studiosi, eorumque subsidiis spero fieri posse, ut non multis adhuc annis ad finem perducatur opus non exiguum, nec fortasse inutile: in quo quidem quantum diligentiae, quantum praeterea curarum ac patientiae requiratur ii dumtaxat testes esse possunt, qui scientiam non ignorant. Valete et favete.